i Sant Antoni, mitjançant procediment simplificat abreujat i tramitació ordinària (en endavant, el 
PPT).

3. En aquesta mateixa data la Intervenció municipal comptabilitza, amb motiu de la licitació de 
referència, una reserva de crèdit (RC) per import de vint-i-un mil dos-cents onze euros amb trenta 
cèntims (21.211,30€).

4. El 25 de març de 2025 l’Alcaldia dicta la Resolució número 2025/1629, en virtut de la qual incoa 
l’expedient número 2025/1622 (en endavant, l’expedient), ordena la redacció del plec de clàusules 
administratives particulars regulador d’aquesta licitació i de la posterior execució del contracte (en